关于举行市南区“研读人生  智慧育人——我身边的智慧教师”演讲比赛的通知

各初中、小学、幼儿园：

为深入开展“读教育名著、做智慧教师”市南区中小学幼儿园教师“十二五”读书实践工程，体现市南区教师读书实践工程“三读”活动中的“提升读”，以演讲比赛活动展示我区教师读书学习成果，提升专业智慧，加快教师专业化成长步伐，市南区教育研究指导中心定于11月份举行市南区“研读人生  智慧育人——我身边的智慧教师”演讲比赛，现将有关事项通知如下：

一、演讲内容

本次演讲以“研读人生  智慧育人——我身边的智慧教师”为主题，以彰显本单位教师读书学习、敬业爱生、智慧教育的典型事迹为主要内容，力求观点鲜明、主题突出，以情感人，以理服人。

二、比赛时间和报名办法

1.比赛时间：2013年11月8日。

2.每单位限报1人。请于10月24日（周四）前将报名表及演讲稿通过AM发送到市南区教育研究指导中心科研部王山老师处。

3.比赛时需交打印稿一份（A4纸正反面打印，题目宋体小二号字，正文仿宋三号字，页边距：上3.7cm,下3.5cm，左2.8cm，右2.6cm,行间距28磅。）。

4.比赛顺序需提前抽签确定，抽签时间另行通知。
三、比赛要求

1. 演讲时间限定为5分钟。
2.演讲选手必须使用普通话脱稿演讲。要求表达自然流畅，声音清晰洪亮，仪表端庄大方，动作舒展自然，控场灵活有效，合理掌控时间。可使用课件辅助展示。
四、奖励办法

本次活动将组织评委，分别评出一、二、三等奖和纪念奖。

五、其他要求

各单位要重视本次比赛活动，认真准备，积极报名参赛。比赛时各单位演讲选手需按要求在准备室候场。

六、未尽事项，另行通知。

市南区教育研究指导中心
2013年10月14日

附件：“研读人生  智慧育人--我身边的智慧教师”演讲比赛报名表

 “研读人生  智慧育人--我身边的智慧教师”
演讲比赛报名表

	单位

	所教学科

	姓名

	性别

	年龄

	手机

	演讲题目

	演讲内

容

注：此表请于10月24日前发送到市南区教育研究指导中心科研部王山老师。